CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro — Caixa Postal; 89 Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo)camarapirassununga.sp. govbr sítio: www. caumarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 504/2033

i ito À
providencie-se,a

respel 133

/ i de, Ú 7 de Ei)
Sala das Sessões,

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2023 de autoria da Vereadora Luciana Batista que concede o título de Honra ao Mérito ao ex- Vereador Edson Sidnei Vick.

Sala das Sessões, 17 de julho de 2023.